
Wieloletnia  Prognoza Finansowa Gminy Dolice na lata 2021- 2031        Załacznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Dolice Nr XXXII/304/21 z dnia 27 lipca 2021r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 34 793 331,56 32 838 155,16 3 426 048,00 31 686,44 10 848 493,00 12 435 002,87 6 096 924,85 2 493 336,02 1 955 176,40 153 911,80 1 793 685,60

Wykonanie 2019 36 439 456,15 35 223 850,92 3 935 993,00 47 184,30 11 679 059,00 13 238 844,31 6 322 770,31 2 674 403,45 1 215 605,23 232 949,66 934 669,52

Plan 3 kw. 2020 40 137 100,51 37 294 610,73 3 989 462,00 28 000,00 11 983 253,00 15 474 201,01 5 819 694,72 2 870 183,00 2 842 489,78 301 000,00 2 541 489,78

2021 43 146 995,96 37 499 896,34 4 291 334,00 30 382,00 12 743 849,00 13 734 252,23 6 700 079,11 2 879 852,00 5 647 099,62 301 000,00 5 346 099,62

2022 55 080 156,00 38 714 119,00 4 301 000,00 41 000,00 12 725 000,00 14 700 000,00 6 947 119,00 4 279 852,00 16 366 037,00 50 000,00 16 316 037,00

2023 40 659 956,00 39 050 000,00 4 310 000,00 40 000,00 12 730 000,00 14 720 000,00 7 250 000,00 4 280 000,00 1 609 956,00 50 000,00 1 559 956,00

2024 39 520 200,00 38 900 200,00 4 315 000,00 42 000,00 12 725 000,00 14 588 000,00 7 230 200,00 4 285 000,00 620 000,00 50 000,00 570 000,00

2025 41 172 302,00 38 889 726,00 4 320 000,00 43 000,00 12 730 000,00 14 600 000,00 7 196 726,00 4 300 000,00 2 282 576,00 50 000,00 2 232 576,00

2026 38 964 283,00 38 914 283,00 4 325 000,00 44 000,00 12 731 000,00 14 601 000,00 7 213 283,00 4 355 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 38 980 943,00 38 930 943,00 4 330 000,00 45 000,00 12 730 000,00 14 650 000,00 7 175 943,00 4 356 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 38 928 654,00 38 878 654,00 4 335 000,00 46 000,00 12 729 000,00 14 640 000,00 7 128 654,00 4 380 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 39 054 470,00 39 004 470,00 4 340 000,00 48 000,00 12 730 000,00 14 650 000,00 7 236 470,00 4 381 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 39 057 059,00 39 007 059,00 4 345 000,00 50 000,00 12 729 000,00 14 651 000,00 7 232 059,00 4 382 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2031 39 319 064,00 39 269 064,00 4 350 000,00 51 000,00 12 730 000,00 14 655 000,00 7 483 064,00 4 384 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 35 249 845,56 28 217 265,84 9 874 677,08 0,00 0,00 95 408,62 0,00 0,00 7 032 579,72 7 032 579,720,00 1 320 360,48

Wykonanie 2019 37 866 618,49 31 249 524,39 10 357 191,39 0,00 0,00 135 431,97 124 931,97 0,00 6 617 094,10 6 617 094,100,00 1 357 937,12

Plan 3 kw. 2020 45 350 868,51 36 354 443,03 11 361 371,63 0,00 0,00 350 458,78 350 000,00 0,00 8 996 425,48 8 996 425,480,00 125 500,00

2021 51 395 368,68 37 261 280,04 12 393 245,90 0,00 0,00 300 600,00 300 000,00 0,00 14 134 088,64 14 047 260,000,00 3 750 000,00

2022 54 318 156,00 34 958 156,00 12 150 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 19 360 000,00 19 360 000,000,00 0,00

2023 39 447 956,00 35 058 156,00 12 300 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 4 389 800,00 4 389 800,000,00 0,00

2024 38 758 200,00 35 158 200,00 12 450 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

2025 39 930 302,00 35 220 302,00 12 600 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 4 710 000,00 4 710 000,000,00 0,00

2026 37 722 283,00 35 280 500,00 12 750 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 441 783,00 2 441 783,000,00 0,00

2027 37 738 943,00 35 300 200,00 12 900 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 438 743,00 2 438 743,000,00 0,00

2028 37 686 654,00 35 350 200,00 13 050 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 336 454,00 2 336 454,000,00 0,00

2029 37 812 470,00 35 390 100,00 13 200 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 422 370,00 2 422 370,000,00 0,00

2030 38 315 059,00 35 420 200,00 13 350 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 894 859,00 2 894 859,000,00 0,00

2031 39 077 064,00 35 500 520,00 11 700 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 576 544,00 3 576 544,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -456 514,00 520 000,00 2 723 530,94 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723 530,94 456 514,00

Wykonanie 2019 -1 427 162,34 0,00 5 247 016,94 3 500 000,00 242 772,14 0,00 0,00 1 747 016,94 1 184 390,20

Plan 3 kw. 2020 -5 213 768,00 0,00 5 883 768,01 2 612 480,00 2 091 480,00 0,00 0,00 3 121 576,84 2 971 576,83

2021 -8 248 372,72 0,00 8 818 372,72 4 920 000,00 4 920 000,00 646 293,86 646 293,86 3 252 078,86 2 682 078,86

2022 762 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 212 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 762 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 742 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 242 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 590 632,57 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 669 711,17 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 149 711,17 149 711,17 0,00 0,00 670 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 70 632,57 2 624 784,04 4 784,04 4 620 889,32 7 344 420,260,00

Wykonanie 2019 x x x x 149 711,17 5 607 886,52 7 886,52 3 974 326,53 5 721 343,470,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 150 000,00 5 580 781,03 0,00 940 167,70 4 061 744,540,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 9 480 000,00 0,00 238 616,30 4 136 989,020,00

2022 x x x x 50 000,00 8 768 000,00 0,00 3 755 963,00 3 755 963,000,00

2023 x x x x 0,00 7 556 000,00 0,00 3 991 844,00 3 991 844,000,00

2024 x x x x 50 000,00 6 844 000,00 0,00 3 742 000,00 3 742 000,000,00

2025 x x x x 50 000,00 5 652 000,00 0,00 3 669 424,00 3 669 424,000,00

2026 x x x x 50 000,00 4 460 000,00 0,00 3 633 783,00 3 633 783,000,00

2027 x x x x 50 000,00 3 268 000,00 0,00 3 630 743,00 3 630 743,000,00

2028 x x x x 50 000,00 2 076 000,00 0,00 3 528 454,00 3 528 454,000,00

2029 x x x x 50 000,00 884 000,00 0,00 3 614 370,00 3 614 370,000,00

2030 x x x x 50 000,00 192 000,00 0,00 3 586 859,00 3 586 859,000,00

2031 x x x x 50 000,00 0,00 0,00 3 768 544,00 3 768 544,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x23,26%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x20,33%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 5,91% x x x x7,29%

2021 2,19% 2,27% 16,96% 22,47% TAK TAK3,54%

2022 4,17% 16,85% 10,39% 15,89% TAK TAK17,06%

2023 6,09% 17,52% 9,30% 14,80% TAK TAK17,72%

2024 3,96% 16,42% 12,77% 12,77% TAK TAK16,63%

2025 5,85% 16,05% 17,14% 17,14% TAK TAKx

2026 5,73% 15,77% 13,47% 15,82% TAK TAKx

2027 5,65% 15,69% 12,97% 15,32% TAK TAKx

2028 5,54% 15,18% 14,37% 14,37% TAK TAKx

2029 5,35% 15,29% 16,21% 16,21% TAK TAKx

2030 3,17% 15,06% 15,99% 15,99% TAK TAKx

2031 0,98% 15,51% 15,64% 15,64% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 416 244,00 416 244,00 390 915,88 1 512 398,00 1 512 398,00 1 497 398,00 292 587,83 292 587,83 273 247,47

Wykonanie 2019 77 435,13 77 435,13 73 158,84 369 384,73 369 384,73 369 384,73 205 149,48 205 149,48 192 766,06

Plan 3 kw. 2020 196 632,00 196 632,00 196 570,00 882 445,00 882 445,00 882 445,00 196 632,00 196 632,00 196 570,00

2021 39 732,00 39 732,00 39 732,00 2 289 330,39 2 289 330,39 2 289 330,39 39 732,00 39 732,00 39 732,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 1 837 097,15 1 837 097,15 700 084,02 1 939 640,98 284 537,83 1 655 103,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 408 154,20 1 408 154,20 631 801,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 654 000,00 2 554 000,00 871 521,00 5 032 627,20 217 674,20 4 814 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 100 000,00 2 100 000,00 1 427 548,39 7 979 229,42 356 229,42 7 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 19 542 568,42 182 568,42 19 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 150 744,10 81 009,10 4 069 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 825 500,00 65 500,00 2 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 641 500,00 5 500,00 3 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 005 500,00 5 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 520 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 520 000,00 915,53 915,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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